記者発表資料 1枚

平成27年12月9日

福島県県南建設事務所

管理課

福島県土木部

ふくしま復興　インフラ 検索県のホームページで、復旧・復興情報を
ご覧になれます。

☜

　優良河川愛護団体等に対する感謝状は、個人または団体で、河川及び海岸の
環境美化に特に協力されたものの功績を賞し、これを顕彰するために、福島県
知事より贈られるものです。
　上記の趣旨により選考された結果、県南建設事務所管内より3団体の表彰が
決定いたしました。
　この感謝状贈呈式を下記のとおり実施しますのでお知らせします。

平成27年度福島県優良河川愛護団体等感謝状贈呈式

１ 日時 平成27年12月11日(金) 10:00～ 10:30

２ 場所 白河合同庁舎　大会議室

３ 表彰される団体

【問合せ先】

県南建設事務所 企画管理部

(担当者) 主幹兼企画管理部長 小沢　英彦

電話： 0248-23-1603 (直通)

FAX： 0248-23-1504

平成27年度福島県優良河川愛護団体等への感謝状贈呈式を実施します。

No. 市町村名 団体の名称 代表者　氏名

1 白河市 向寺自治会草刈りボランティア隊 竹貫　博隆　様

2 白河市 横町町内会 栗原　實　様

3 棚倉町 久慈川を守る会 深谷　明雄　様